ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đại Nài, ngày       tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

  Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo phường tháng 7  năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Căn cứ

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-

TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính Phủ quy định quy trình tiếp công dân,

đối thoại trực tiếp với công dân và xữ lý những phản ánh, kiến nghị của công dân.

Ủy ban nhân dân phường Đại Nài thông báo lịch tiếp công dân; Thành phần

tham gia tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2023, như sau:

- Đ/c Phạm Mạnh Hiền, Chủ tịch UBND phường - chủ trì buổi tiếp công

dân.

- Các đồng chí công chức chuyên môn có liên quan đến nội dung mà công

dân có ý kiến.

- Kính mời đồng chí: Trần Trọng Dũng, Bí thư Đảng ủy phường cùng tham

dự.

Thời gian: Buổi sáng từ 08h00’ – 11h00; Buổi chiều từ 14h00 – 17h00.

Các ngày:  06/07; 13/07; 20/07; 27/07  trong tháng.

Địa điểm: Phòng tiếp công dân trung tâm hành chính phường Đại Nài.

Số 15, đường Lê Duy Điếm, phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh.

Vậy, UBND phường thông báo cho toàn thể cán bộ, Nhân dân trên địa bàn

phường được biết./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân TP Hà Tĩnh;

- Như thành phần tiếp dân;

- Cán bộ truyền thanh phường (để thông báo);

- Trang thông tin điện tữ phường;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố;

- Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phạm Mạnh Hiền

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-tiep-cong-dan-2013-215839.aspx

		hienpm.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-06-28T09:41:59+0700

		2023-06-29T07:59:00+0700

		2023-06-29T08:00:52+0700

		phuongdainai.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T08:01:18+0700